保育料料金表

※月契約

令和5年4月分より適用

7時30分契約の方

契約時間	16時	17時	17時30分	18時	18時30分	19時	19時30分	20時
0~2歳児	57,500円	61,800円	63,950円	66,100円	70,400円	74,700円	79,000円	83,300円
3歳児以上		40,000円	41,070円	42,150円	44,300円	46,450円	48,600円	50,750円

8時契約の方

契約時間	16時	17時	17時30分	18時	18時30分	19時	19時30分	20時
0歳児~2歳児	53,200円	57,500円	59,650円	61,800円	66,100円	70,400円	74,700円	79,000円
3歳児以上				40,000円	42,150円	44,300円	46,450円	48,600円

9時契約の方

契約時間	16時	17時	17時30分	18時	18時30分	19時	19時30分	20時
0歳児~2歳児		53,200円	55350円	57,500円	61,800円	66,100円	70,400円	74,700円
3歳児以上					40,000円	42,150円	44,300円	46,450円

週4日利用			週3日利用
契約時間	8時30分~16時	9時~16時30分	8時~18時
0歳児		44,600円	44,600円

- ※曜日は固定になります。(振替はできません) ※固定日以外の保育は、契約時間内1日2.590円です
 - ※表記の保育料は、月曜日~金曜日平日のみの料金となります。
 - ※保育料には、昼食及び補食が含まれます。0歳児につきましては、昼食、補食の変わりにミルクになる場合があります。
 - ※ご兄弟で在籍をされいる場合、下のお子さんの保育料から40,000円を下回らない範囲で20%を差し引きます。
 - ※18時を超える契約の方で補食(18時過ぎ提供)の月契約をご希望の方は、保育料に2.100円(2人の場合4.200円)を加算してください
 - ※保育料は、その年度の4月1日現在の年齢を基準に算定致します。従って、年度途中で誕生日を迎えても保育料の変更はありません。
 - ※月当たり220時間以下の利用をした場合の月極契約の月額は、3歳未満児80,000円 3歳以上児77,000円を上限とします。

その他料金 ※全年齢共通(ご兄弟は、2人目以降のお子さんの料金を20%差し引きます)

入所金 契約外補食 契約時間外料金 (15分) 土曜、日曜祭日保育料金(契約時間内1日)

		7時半~8時 18時~20時30分	8~18時	土曜	日曜、祭日
21,600円	210円	430円	250円	2,590円	4,320円